
10

2017
1·16
星期一

编
辑
江
亚
萍

组
版
方

芳

校
对
陈
文
彪

综
合
新
闻

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我司于2017年2月8
日上午10:00对以下标的以“网络电子竞价”
形式在“安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网”进行拍卖。

一、拍卖标的：1.合肥经开区翠微路8号
上海城市公寓10号商114、119、119上经营
房 整 体 拍 卖 ，总 建 面 317.45 ㎡ ，参 考 价
363.9284 万元。2.长丰县罗塘乡上拐村合
淮路西侧房产 1 幢及后厨房（土地 1333.34㎡），参考价120万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起至
2017年2月7日17:00止。拍卖事宜详见合
肥公共资源交易中心发布的《合肥市经开区翠
微路8号上海城市公寓10号商114、商119、
商119上经营房司法拍卖公告（三次）》、《长丰
县罗塘乡上拐村合淮路西侧房产1幢及后厨
房（土地1333.34㎡）司法拍卖（三次）》。

咨 询 电 话 ： 0551-66223706、
66223760、 63506019。 监 督 电 话 ：
0551-65357755、66662913。

另：2017年1月24日上午10:00在我司
拍卖厅拍卖皖 S99918、皖 S99686 车辆，参
考价分别为15.4万元、9.4万元（保证金均为
2万元，届时以拍品清单和特别说明为准）。
咨询电话：0551-63506019。

小主播成年货展靓丽风景
“哇塞，这些小朋友真可爱呀？”“现在还能报名

吗？”“来小主播，和我合个影吧！”……虽然是合肥年货
展滨湖展区开馆的第一年，但现场人气爆棚。平均年
龄5岁多的小主播们每走到一处，都会成为年货展上一
道靓丽的风景线，拍摄现场引来无数围观的市民。

在统一化完妆、彩排对台词之后，上午10点，“星
报小主播，直播年货展”正式开始拍摄了。首先登场
的是小主播杨译诗。别看小姑娘才上幼儿园中班，但
一点也不怯场，不仅台词熟练，还自己设计了动作，一
次性通过拍摄；第2位出场的小主播钱梦泽在服装上
花了不少心思，童话故事“小红帽”造型的她，采访的

是台湾水果，是不是很有“穿越”感？
紧接着登场的小主播是杨洛书，作为当天唯一一

名男孩主播，杨洛书帅气地完成了直播任务，并在第
一时间品尝了正宗的新疆大枣；披肩长发、一袭红裙、
落落大方……当第 4 位漂亮的小主播昂扬欣悦登场
时，引来无数市民围观、拍照，她直播的茶叶展区一时
人气高涨。第 5 位登场的小主播李姝媛也是一位漂
亮的小公主，语言流畅，思路清晰，并且自己加了英文
串词，堪称完美小主播。

绿色产品成年货展“主打”
绿色健康的土特产品一直是合肥年货展上的一

大特色，接下来出场的两位小主播用自己的镜头充分
说明了这一点。萌娃小主播胡若晴采访的就是绿色
年货——虫子鸡蛋。虽然还是幼儿园中班的小朋友，
但胡若晴的串词记得特别熟，镜头感强；小美女主播
高敏涵采访的是年货展的安徽展区，为了让市民更加
了解安徽特色年货，小主播还直接对话组委会负责
人，对本土年货进行“大揭秘”。

展区逛了一大圈，市民觉得哪些年货好呢？随后
小主播张小萌随机采访了一位阿姨。阿姨告诉她，自
己最喜欢的年货也是小朋友最喜欢吃的坚果等休闲
食品；小主播王嘉悦采访的则是一位小朋友，对方告
诉小主播王嘉悦，自己喜欢的年货是各类热带水果，
年货展上全都有。

两站“年货展”均持续到23日
“阿姨您好，我是星报小主播，请问今年为什么加

开了滨湖年货展？”接下来登场的小主播是张雅雯，对
话年货组委会负责人魏芬阿姨，张雅雯沉着冷静地完
成了采访任务。魏芬介绍说，第九届合肥年货展经开
区站已于1月7日开幕，滨湖区站14日开幕，两站将同
时持续到23日结束。合肥年货展滨湖区位于滨湖国
际会展中心6号展馆，靠近锦绣大道，出入方便，距离地
铁出入口不到500米。整个展区面积达到了10000平
方米，有近400个商家参展，带来了上万种年货。

最后压轴登场的小主播是查显宁，小显宁对“星
报小主播，直播年货展”活动进行了总结，并向 2018
年合肥年货展发出邀约，让我们星报小主播在下一届
合肥年货展见吧！

星报小主播，带你打年货
合肥年货展滨湖站人气爆棚

星报讯（记者任金如） 昨日，市场星报、安徽财经
网记者从合肥市国土局获悉，1月17日（周二），合肥滨
湖新区专场土地拍卖开启，7宗843.27亩居住用地地块
出让使用权，参考总价达50.55亿元。若以这7宗地块
的最高有效报价核算，即最终都以摇号形式出让使用
权，那么土地出让总金额将达到215.4亿元。据悉，出让
使用权的7宗地块全部为住宅用地（共计843.27亩）。

从单个地块来看，共有5宗出让使用权的地块面积
在百亩以上，最大单宗面积 173.24 亩。位于嘉陵江路
以南、贵州路以东面积167.07亩的纯居住地块，位于贵
阳路以南、贵州路以东面积173.24亩的纯居住地块，均
位于“金融后台基地”。

位于“省府板块”的5宗地块将成为“热门”，分别是
位于万泉河路以南、嵩山路以东面积 105.56 亩纯居住
地块，位于南京路以南、华山路以东面积 76.13 亩纯居
住地块，位于扬子江路以南、嵩山路以东面积101.01亩
纯居住地块，位于扬子江路以南、包河大道以东面积
154.91的商住用地，位于紫云路以南、嵩山路以东面积
64.35亩纯居住地块。

目前，合肥仅有的2宗楼面价破2万/㎡地块均位于
“省府板块”内。周二“滨湖专场”土地拍卖是否能以最
高价“摇号”成交，将成为未来房价走势的关注点，若参
加拍卖的房地产企业也没有增加的话，则直接说明开发
商对于滨湖区未来楼市走向出现担忧，业内人士认为。

“滨湖专场”土地拍卖周二开启

7宗土地或将揽金200亿

社区招募“啄木鸟”志愿者找茬
星报讯（孙薇 记者 马冰璐） 公共场所有无违章

搭建现象、垃圾箱是否脏乱、小区楼道里是否堆有杂
物？昨日，合肥市蜀山区科企社区启动“我爱我家，人
人找茬”志愿者行动。据了解，“找茬”志愿者将在社区
内开展文明创建监督，包括对各个居民小区、农贸市
场、商业铺面、主次干道、背街小巷等场所，找出各类卫
生死角和痼疾，交由社区整改。对挑出的环境卫生问
题，经社区核查情况属实后，将对“找茬”人进行奖励，
奖品有绿植、环保袋等。该社区负责人表示，即日起，有
意向参加“找茬”活动的居民，均可以通过社区网站、微
信平台报名。也可拨打0551-65167389、65167767反
映问题或建言献策。

星报讯（记者 赵汗青） 1 月 15 日晨 7 时许，合肥
市淮河路步行街有商铺冒出滚滚浓烟，后出现明火，经
过消防官兵及时扑救，大火很快被扑灭，火灾未造成人
员伤亡。火灾原因仍在调查中。

当日清晨7时许，步行街管委会的工作人员正在街
道上巡逻，眼前的一幕让他吓了一跳。只见两间面对
街区的商铺的 2、3 层楼有明火冒出，并伴有一声声

“砰、砰”的响声，该工作人员赶紧报警。接到报警电话
后，数辆消防车赶到现场灭火。经过2个多小时的救援
工作，上午9点左右，大火被扑灭。

据了解，这两家商铺均经营品牌服饰，共有 3 层，
一楼为商铺，２、３楼为仓库，在现场可以看到，仓库
面对街道的一侧已被烧成空壳，不少被烧焦的牛仔
裤等衣物散落在外。据了解，这两家店铺在步行街
已开了 3 年的时间，生意一直不错，两家店铺一共有
800 平方米左右的面积，这次的过火面积大约 200 平
方米。

门店损失尚不清楚，据附近安保人员称，该次火灾
受损的仅是两家门店，周边门店未受影响。不过有安
保人员称，火灾可能是由电线线路引起。

合肥步行街沿街店铺突发大火
疑线路老化所致

星报讯（陈旭 记者 李皖婷） 2017 年，我省家庭
医生签约服务覆盖率要达到 30%，重点人群覆盖率要
达60%以上，并探索设立医保基金管理中心试点，推进
按病种付费、按床日付费、总额预付等复合型支付方式
改革，这是市场星报、安徽财经网记者昨日从全省卫生
计生工作会议上得到的消息。

我省自2016年1月1日起，在全国第五实施全面二
孩政策，根据统计，当年全省共出生人口94.5万，较2015

年同期增加6.6万人，增幅达7.89%，“基本符合预期”。
据悉，我省通过签约服务，充分发挥家庭医生作为

居民健康“守门人”职责，全省签约人数已超过 1200
万，占常住人口 20%，其中老高糖、精神病重点人群签
约600万，占全省重点人群总数33%。

根据计划，2017 年家庭医生签约服务覆盖率要达
到 30%，重点人群覆盖率要有 60%以上，其中，城乡有
偿签约率争取分别达到5%、10%。

全省卫生计生工作会议召开

家庭医生覆盖率将达30% 合肥500万资金援藏“后进村”
西藏特色农产品将搭上电商快车进城

星报讯（马杰 张敏 记者 沈娟娟） 具有西藏特
色的农副产品将搭上电商快车走出“深闺”，智慧校园
将走进西藏，加强人才援藏……市场星报、安徽财经
网记者从合肥市蜀山区获悉，该区首次与西藏山南市
委办公室、浪卡子县开展三方合作共建，未来三年内
陆续投入近500万元资金，涉及基础设施、产业培育、
教育帮扶等项目，带动当地农户脱贫致富。

据了解，浪卡子县隶属于西藏山南市，地处雪域
高原，当地交通不便，气候条件恶劣，经济条件相对落

后。“此次的资金和
项 目 重 点 向‘ 后 进
村’的基础设施和产
业项目上倾斜，推进
民生工程建设。”相关
负责人介绍，当地卡
热乡边据村存在人、
畜饮水困难，所以专
门投资从附近山坡引
水铺设管道直达村
落，解决饮水难题，同
时，在村集体用房、暖
圈项目上都给予资金
援助，完善基础设施
建设，改善牧民生产
生活条件。

“小孩、小孩你别馋，过了腊
八就是年……”春节的脚步近了，
你家的年货备齐了没？赶紧去第
九届合肥年货展上逛逛吧！与往
年所不同的是，今年的合肥年货
展首次增设了滨湖展区。市民可
以乘坐地铁1号线打年货了。上
周六（1 月 14 日），合肥年货展滨
湖国际会展中心展区正式开幕
了，现场有哪些好玩新鲜的年货
呢？市场星报的萌娃小主播们提
前替市民打探了一下。

▋实习生 杨硕 记者 董艳芬
汪婷婷 王玮伟 文/图

播报结束，开心领了大礼包


